
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2715

DETERMINA
N. 2396 DEL 13/10/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Stefani Clelia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gazzola Mattea

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ATTIVITA' CULTURALI E MUSEALI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
PALAZZO CHIERICATI - APPROVAZIONE SPESA PER INTERVENTI TECNICI E ALLESTITIVI 
COLLEZIONE VUCETICH NEGLI SPAZI IPOGEI - CIG VARI



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2715

DETERMINA N. 2396 DEL 13/10/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO CHIERICATI - APPROVAZIONE SPESA PER INTERVENTI TECNICI E ALLESTITIVI 
COLLEZIONE VUCETICH NEGLI SPAZI IPOGEI - CIG VARI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:
• Con delibera n. 175/2023 la Giunta ha approvato l’esposizione temporanea della donazione 

al museo civico di Palazzo Chiericati di Mirko Mario Vucetich negli spazi ipogei.
• Si tratta di una sessantina di opere tra sculture e dipinti e di una selezione dei 285 disegni 

dell’autore donati all’amministrazione comunale dalla famiglia dell’artista, figura di spicco 
dell’arte contemporanea del Novecento e fortemente legata al territorio vicentino.

• La donazione è stata trasferita nei depositi di Palazzo Chiericati e in collaborazione con 
l’Accademia Olimpica si è proceduto alla progettazione scientifica dell’esposizione per 
valorizzare il lascito e diffondere la conoscenza dell’importante artista.

• Per realizzare l’esposizione della collezione è necessario rivolgersi a ditte specializzate 
nell’ambito della manutenzione conservativa delle opere, della realizzazione della necessaria 
documentazione fotografica, della predisposizione di una adeguata integrazione dell’ 
allestimento espositivo esistente.

• Il servizio attività museali ha provveduto dunque alla richiesta di alcuni preventivi, 
conservati agli atti alle seguenti ditte e con le seguenti caratteristiche, tenuto conto della 
necessità di rivolgersi a interlocutori specializzati nell’ambito artistico museale in possesso 
di provata esperienza nella predisposizione di allestimenti, nel rispetto del principio di 
rotazione.

• In particolare si sono interpellate:
- per l’adeguamento allestitivo la ditta Jolly Allestimenti srl con sede a Altavilla (VI) Via Brenta, 20 
PIVA  00821280245, che opera sulle strutture già realizzate per una precedente mostra a cura e 
spese dell’Accademia Olimpica e quindi è in grado di realizzare un suo adattamento direttamente 
senza ulteriore fase di progettazione e smontaggio integrale delle strutture posizionate;
- per l’intervento di manutenzione sulle opere della donazione Vucetich che necessitano di alcuni 
interventi conservativi la restauratrice Beatrice Falconi, con sede in via Filiasi, 24 Mestre (VE) CF 
FLCBRC68E57E202, specializzata negli interventi su materiai ceramici e plastici;



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2715

DETERMINA N. 2396 DEL 13/10/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO CHIERICATI - APPROVAZIONE SPESA PER INTERVENTI TECNICI E ALLESTITIVI 
COLLEZIONE VUCETICH NEGLI SPAZI IPOGEI - CIG VARI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- per la campagna fotografica con immagini ad alta definizione la cooperativa Nemo con sede in 
Corso del Popolo, 44/4 di Mestre (VE) PI 03390950271 nella persona del socio Matteo De Fina , 
specializzato nella fotografia di opere d’arte;
- per il montaggio in passe-partout di n° 60 circa disegni di Mario Mirko Vucetich la restauratrice di 
carta e documenti antichi  Giulia Simbula  – Restauro di opere d’arte con sede in Via Papa Giovanni 
XXIII n° 9 Olmo di Martellago, 30030 (VE)  P. IVA: 04353970272

Precisato che:
• per l’adeguamento allestitivo degli spazi ipogei di Palazzo Chiericati la ditta Jolly 

allestimenti ha presentato un’offerta di € 16.525,00 Iva esclusa pari a € 20.160,5 Iva inclusa, 
ritenuta congrua e adeguata rispetto ai prezzi di mercato e rispetto alle esigenze riadattative 
di preesistente strutture allestitive,  comprensiva di:

- 60,00 Ml listello abete 50 x 25/30 in 44 pezzi  con una  fresatura ( tinteggiati );
- 30,00 Ml di pannelli h 60 cm in 34 pezzi di diverse misure, tinteggiati; "disegni con passepartout " 
n°  60 fori  per un totale di 80 disegni;
- 30ML di plex h 60 cm in 34 pezzi di spessore 4/6 mm a protezione disegni;
- 8Ml di pannelli h 60 cm in 57 pezzi, tinteggiati, stampa diretta "dida " ;
- 7,7Ml di pannelli h 60 cm in 22 pezzi, tinteggiati, stampa diretta "spiegoni";
- 7,6Ml di pannelli h 60 cm in 16 pezzi, tinteggiati, stampa diretta "immagini";
- 10,5 Ml di pannelli h 60 cm in 30 pezzi, tinteggiati,  "spazi neutri";
- 18 Cubetti espositivi e altri accessori espositivi ;
- 3,24 Stampe pannello legno 2700 x 1200   sala 1) con  rittinteggiatura superfici ;           
- 60 Passepartout espositivi per 80 opere;                  
- trasporto e montaggio mostra.

• Per l’intervento di manutenzione sulle opere della donazione la restauratrice Beatrice 
Falconi ha presentato un’offerta di € 1.100,00 in regime forfettario esente da Iva, ritenuta 
adeguata rispetto alla prestazione di restauro professionale e specialistico.

• Per la campagna fotografica la cooperativa Nemo ha presentato un’offerta pari a € 1.300,00 
Iva esclusa pari a € 1.586,00 Iva inclusa ritenuta adeguata rispetto alla campagna 



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2715

DETERMINA N. 2396 DEL 13/10/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO CHIERICATI - APPROVAZIONE SPESA PER INTERVENTI TECNICI E ALLESTITIVI 
COLLEZIONE VUCETICH NEGLI SPAZI IPOGEI - CIG VARI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

fotografica della donazione Vucetich destinata all’esposizione e all’implementazione 
dell’archivio fotografico del museo civico di Palazzo Chiericati.

• Per il montaggio in passe-partout di n° 60 circa disegni di  Vucetich Giulia Simbula ha 
presentato un preventivo pari a € 1.000,00  in regime forfettario esente da Iva, ritenuta 
adeguata rispetto alla prestazione specialistica richiesta.

• La spesa complessiva per i servizi sopra esposti è pari a € 23.846,5 e trova copertura 
finanziaria al capitolo cap 41200 “Contributi da enti e vari per iniziative artistico-culturali” 
codice accertamento di entrata n. 98463 e impegnati al cap 1096601 “ Spese per iniziative 
artistico culturali finanziate da enti privati” codice impegno n. 601 del bilancio 2023/2025.

Visto l’art.50 comma b) del Dlgs n.36/2023, il quale prevede che le stazioni appaltanti possono 
procedere agli affidamenti per servizi e forniture di importo inferiore a € 140.000,00, mediante 
affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici sulla base di 
pregresse e documentate esperienze idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali.

Visto che per l’allestimento è necessario rivolgersi a ditte di comprovata esperienza nell’ambito 
degli allestimenti museali e della manutenzione di opere d’arte e che l’allestimento è integrativo 
rispetto a una struttura già posizionata negli spazi individuati per l’esposizione.

Dato atto che sono stati acquisiti i DURC della ditta Jolly Allestimenti, della cooperativa Nemo e le 
autodichiarazioni dei restauratori, che tali documenti risultano regolari e che è stato consultato il 
casellario Anac dal quale non sono risultate annotazioni  carico delle ditte suddette

Acquisite le dichiarazioni di inesistenza di conflitto d’interesse, anche potenziale, agli atti dello 
scrivente ufficio, del RUP e del dirigente del servizio, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e s.m.i., 
così come introdotto dalla L. 190/2012, rispettivamente PGN 172003/2023 e PGN 172004/2023.

Tutto ciò premesso;    



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2715

DETERMINA N. 2396 DEL 13/10/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO CHIERICATI - APPROVAZIONE SPESA PER INTERVENTI TECNICI E ALLESTITIVI 
COLLEZIONE VUCETICH NEGLI SPAZI IPOGEI - CIG VARI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Dlgs n. 36/2023;

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con delibera 
del Consiglio comunale n. 6/2019;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2715

DETERMINA N. 2396 DEL 13/10/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO CHIERICATI - APPROVAZIONE SPESA PER INTERVENTI TECNICI E ALLESTITIVI 
COLLEZIONE VUCETICH NEGLI SPAZI IPOGEI - CIG VARI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

1) di approvare la spesa complessiva di € 23.846,5 Iva inclusa per la realizzazione dell’esposizione 
della donazione di opere di Mirko Mario Vucetich comprensiva della manutenzione conservativa 
delle opere , della realizzazione della necessaria documentazione fotografica, della predisposizione 
di una adeguata integrazione dell’ allestimento esistente negli spazi ipogei di Palazzo Chiericati;

2) di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, i servizi così come segue:
• alla ditta Jolly allestimenti con sede a Altavilla (VI) Via Brenta, 20 PIVA  00821280245 

l’adeguamento delle strutture espositive degli spazi ipogei per una spesa di € 20.160,5 Iva 
inclusa (CIG Z843CC3F37);

• alla cooperativa Nemo  con sede in Corso del Popolo, 44/4 di Mestre (VE) PI 03390950271 
la campagna fotografica con immagini ad alta definizione per una spesa pari a €  1.586,00 
Iva inclusa (CIG Z063CC3F92)

• alla restauratrice Beatrice Falconi, con sede in via Filiasi,24 Mestre (VE) CF 
FLCBRC68E57E202 gli interventi conservativi sulle opere della collezione per una spesa di 
€  1.100,00 esente Iva (CIG Z533CC3FBC)

• alla restauratrice di carta e documenti antichi  Giulia Simbula  – Restauro di opere d’arte con 
sede in Via Papa Giovanni XXIII n° 9 Olmo di Martellago, 30030 (VE)  P. IVA: 
04353970272 il montaggio in passe-partout di n° 60 circa disegni per una spesa di € 1000,00 
esente Iva (CIG ZC53CC4011).

3) di dare atto che la spesa trova copertura al capitolo cap 41200 “Contributi da enti e vari per 
iniziative artistico-culturali” codice accertamento di entrata n. 98463 e impegnati al cap 1096601 “ 
Spese per iniziative artistico culturali finanziate da enti privati” codice impegno n. 156413 del 
bilancio 2023/2025;

4) di dare atto che ai sensi dell’art.192 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.:
• il fine che si intende perseguire è la realizzazione dell’esposizione del lascito Vucetich negli 

spazi ipogei di palazzo Chiericati in modo da renderlo fruibile alla Città e ai visitatori;



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2715

DETERMINA N. 2396 DEL 13/10/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO CHIERICATI - APPROVAZIONE SPESA PER INTERVENTI TECNICI E ALLESTITIVI 
COLLEZIONE VUCETICH NEGLI SPAZI IPOGEI - CIG VARI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• i contratti avranno per oggetto la manutenzione conservativa delle opere, la predisposizione 
delle strutture allestitive, la realizzazione della campagna fotografica delle opere;

• la forma dei contratti sarà la lettera commerciale firmata per accettazione secondo l’uso in 
applicazione dell’art. 18 del D.Lgs 36/2023;

• le clausole essenziali saranno inserite nei contratti;
• la scelta del contraente viene effettuata per affidamento diretto secondo le motivazioni 

esposte in premessa;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2715

DETERMINA N. 2396 DEL 13/10/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO CHIERICATI - APPROVAZIONE SPESA PER INTERVENTI TECNICI E ALLESTITIVI 
COLLEZIONE VUCETICH NEGLI SPAZI IPOGEI - CIG VARI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

9) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento per gli atti conseguenti il presente 

provvedimento è il funzionario del servizio attività culturali e museali dott.ssa Clelia Stefani

  
 



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2715

DETERMINA N. 2396 DEL 13/10/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO CHIERICATI - APPROVAZIONE SPESA PER INTERVENTI TECNICI E ALLESTITIVI 
COLLEZIONE VUCETICH NEGLI SPAZI IPOGEI - CIG VARI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/10/2023 da Clelia Stefani con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GAZZOLA MATTEA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


